
DZM. 532.10.2024

POSTANOWIENIE NR 249/2024

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stary Zamość na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na  podstawie  art. 12 §  2 i 11  oraz  art. 13a  §  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  –  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Stary Zamość ustalonej
postanowieniem Nr 166/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie podziału
Gminy Stary Zamość na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4239, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r.
poz. 2975, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3719, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4705, Dz.
Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023 r.  poz. 7881)  z Garaż  OSP,  Wierzba  115,  22-417 Stary  Zamość  na  Szkoła
Podstawowa, Wierzba 19 A, 22-417 Stary Zamość.

§ 2. Załącznik  do  postanowienia,  o którym mowa w §  1,  uwzględniający  zmianę  dokonaną  niniejszym
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stary Zamość,  Wojewodzie Lubelskiemu oraz
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na  postanowienie  wyborcom  w liczbie  co  najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia  do  publicznej
wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego
w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I.  Zgodnie z art. 9 §
1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ terminu  do  wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi
Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I.

§ 5. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na  stronie  internetowej  Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stary Zamość.

 

Komisarz Wyborczy
w Zamościu I

Piotr Jan Szafrański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2448



Załącznik do postanowienia Nr 249/2024

Komisarza Wyborczego w Zamościu I

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Podział Gminy Stary Zamość na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Krasne
Świetlico-remiza, Krasne 145E, 22-417 Stary

Zamość

2
Podkrasne, Wierzba (od nr 1 do nr 18,
od nr 193 do końca numeracji), Stary

Zamość, Nowa Wieś, Podstary Zamość

Gminny Ośrodek Kultury, Stary Zamość 5a, 22-
417 Stary Zamość

3
Wierzba (od nr 19 do nr 192B), Majdan

Sitaniecki, Wisłowiec, Borowina
Szkoła Podstawowa, Wierzba 19 A, 22-417 Stary

Zamość

4 Chomęciska Małe
Remiza OSP Chomęciska Małe, Chomęciska

Małe 20A, 22-417 Stary Zamość

5
Udrycze-Wola od nr 1 do 32, od nr 46

do końca
Wiejski Dom Kultury Udrycze-Wola, Udrycze-

Wola 1, 22-417 Stary Zamość

6 Chomęciska Duże
Dom Ludowy Chomęciska Duże Drugie,

Chomęciska Duże 140, 22-417 Stary Zamość

7 Udrycze-Koniec
Szkoła Filialna, Udrycze-Koniec 12A, 22-417

Stary Zamość

8
Udrycze-Kolonia, Udrycze Wola od nr

33 do nr 45
Świetlica wiejska, Udrycze-Kolonia 16B, 22-417

Stary Zamość

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2448


		2024-04-22T11:56:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




